
 

1 

 

Decreto Direttoriale  
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA PER LA MEDICINA DI INNOVAZIONE 
 
 
VISTO il "Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici e 

soggetti privati", emanato con Decreto Rettorale n. 2370-2004, Prot. n. 38804 del 29.11.2004;  

 

VISTO il Decreto Direttoriale Repertorio n. 6518/2025 Prot n. 241782 del 19/06/2025, con il quale è stata 

indetta la selezione BR21/25 per il conferimento di n. 1 Research fellowship post lauream, per titoli e 

colloquio, dal titolo: “New Theranostic biomarkers of Intraductal Papillary Mucinous neoplasm (IPMN) 

progression to pancreatic cancer for patients' outcome improvement". programma di ricerca PNRR-MCNT2-

2023-12377229 - PNRR MISSIONE 6 - COMPONENTE 2 – INVESTIMENTO 2.1 “VALORIZZAZIONE E 

POTENZIAMENTO DELLA RICERCA BIOMEDICA DEL SSN” finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU, dal titolo: “New theranostic biomarkers of Intraductal papilary mucinous neoplasm (IPMN) progress” 

sezione “Malattie Croniche non Trasmissibili (MCnT2) ad alto impatto sui sistemi sanitari” CUP MASTER: 

C53C23001140007 - CUP UNITÀ OPERATIVA: B33C23001130007, ID FPG: 6797; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale Decreti Repertorio n. 7727/2025 Prot n. 314487 del 21/07/2025 con il quale è 

stata nominata la Commissione Esaminatrice della suddetta selezione;  

 

VISTI gli atti relativi al suddetto concorso;  

D E C R E T A 
 

Che i candidati per la selezione del bando BR21/25 non sono risultati idonei 

  

 

       IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

        Prof. Michele Milella 

 

 

 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato digitalmente e 

registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


		2025-08-27T11:32:04+0200
	IT
	Michele Milella




